
Příloha č. 4
KUPNÍ SMLOUVA

č.j. KRpLm0::,4::,č:"2016-1800vz

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami
kupní smlouva tohoto znění

Smluvní strany

1. ProdávajIci:
Název: CANIS SAFETY a. s.
Sídlo: Poděbradská 260/59, 198 00, Praha 9
Zastoupená: Ing. Leonardem Mynářem na základě plné nioci
lČ: 26816121
DIČ: CZ26816121

Bankovní spojeni: Raiffeissen Bank
Číslo účtu:

Telefon:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 20708

(dále jen ,,prodávajicř')

2. KupujIcF
Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

SIdlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec 1, PSČ 460 32
Zastoupená: Ing. Ivo Hradeckým, zástupcem vedoucího Odboru správy
majetku krajského ředitelství
Telefon: , fax:
Zastoupená ve věcech technických: Janou Jedinákovou., referentem majetkové
správy OMTZ OSM, telefon:

lČ: 72050501
DIČ: CZ72050501

Bankovní spojeni: Česká národní banka - pobočka Ústi nad Labem
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

l



b

Předmět smlouvy

1.Předmětem této smlouvy je dodávka ochranných pomůcek - část 1 -
specifikovaných v přIlohách č. 1, 2 a 3 této smlouvy - předmět plnění. Dodání
předmětu plněni zahrnuje úplné a bezvadné předáni předmětu plněni.

2. Kupujíci se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu
podle ČI. lV. této smlouvy.

III.
Technická specifikace předmětu plněni

Technická specifikace předmětu plnění, požadované množství, velikosti a jednotkové
ceny musí odpovídat veškerým požadavkům stanoveným kupujíchn v příloze č. 1, 2 a
3 této smlouvy.

lV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plněni je stanovena ve výši:

CELKEM bez DPH 98 493,-- KČ.
DPH 21 % 20 683,53 Kč
CELKEM VC. DPH 119176,53 Kč
Slovy: sto devatenáct tisíc jedno sto sedmdesát šest korun a padesát tři haléřů.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to
včetně nákladů na dopravu do místa plněni.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny zákonné sazby DPH.

V.
Doba a místo plněni

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět plněni nejpozději do 10 dnů od data
uzavřeni této smlouvy (nejpozději však do 12.12.2016).

2. Místo plněni: Policie ČR, KŔ SKLAD OMTZ, Čerchovská 241/17, 460 07
Liberec 7

3. Zboží určené k dodání do místa plněni a kontaktní údaje na kontaktní osobu jsou
uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

VI.
Všeobecné"dodac1 podmínky

1. Předmět plnění bude považován za dodaný jeho převzetím kupujIcím a
podpisem dvou vyhotoveni dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě
plněni. Jedno vyhotovení dodacího listu obdrží kupujicI a druhé prodávajicí.

2



2. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva k předmětu plněni jeho převzetím v místě
plněni uvedeném v ČI. V. odst. 2 této smlouvy.

3. Kupující odmítá dodáni většího množství zboží, než je ujednáno ve smlouvě.

VIl.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněnou dodávku předmětu plnění bude provedena
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajíckn
a doručené do 14 kalendářních dnů po řádném předáni a převzetí kompletnIho
předmětu plnění kupujícňn (nejpozději však do 14.12.2016).

2. Faktura musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy, všechny údaje uvedené v § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku. Přňohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného
doručení kupujícímu.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni přIslušné finanční
částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajiciho.

5. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajicimu
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopii potvrzeného
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnutý
ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu
vráceni. ProdávajÍcÍ je povinen v případě vráceni faktury fakturu opravit nebo
vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne
doručeni opravené nebo nově vystavené faktury kupujichnu.

6. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury.

7. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VIII.
Vady

1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti dle přílohy č. 1, 2 a
3 této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.
KupujÍcÍ je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v ČI. Vlll. odst. 1, jedná se o vady
plněni. Kupujíci je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjistI-li kupující vady týkajici se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. To pIati i při dodání jiného
druhu zboží, než určuje tato smlouva. Odstoupení od smlouvy kupujÍcÍ
bezodkladně písemně oznámi prodávajÍcÍmu.

3



4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujicI zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámeni
reklamace. prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
druhu a jakosti dle této smlouvy. Obdobně postupuje prodávajici i v případě,
nevyužije-li kupujicí svého práva na odstoupení od smlouvy podle ČI. Vlll. odst. 3.

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajÍcĹho za
škodu.

lX.
Záruční podmínky

1. prodávající na dodané zboží poskytuje záruku za jakost v délce minimálně 24
měsíců.

2. Poskytne-li prodávající záruční dobu na dodané zboží delší než 24 měsíců, uvede
ji v dodacím listu. Nebude-li v dodacím listu uvedena delší záruční doba, pIati,
že záruční doba je o délce 24 měsíců.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje zajistit do 10 pracovních dnů od nahlášení vady
kupujicM v rámci záruční doby (faxem, e-mailem) bezplatnou výměnu vadného
zboží za zboží bezvadné a v totožné specifikaci.

4. Bezplatnou výměnu vadného zboží provede prodávajíci v místě plněni uvedeném
v ČI. V odst. 2 této smlouvy.

X.
Sankce

1. prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujíchn úrok z prodlení za nedodržení
terminu splatnosti faktury dle ČI. VIl. odst. 3 této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z
oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlenI. výše
sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajichn smluvní pokutu za nedodržení
terminu dodáni předmětu plněni dle ČI. V. odst. 1 této smlouvy, a to ve výši 0,05 %
z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše
sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
lhůty 7 dnů pro dodáni náhradního plněni dle ČI. VIII. odst. 4 této smlouvy nebo
lhůty 10 pracovních dnů pro výměnu vadného zboží za zboží bezvadné a v totožné
specifikaci dle ČI. lX. odst. 3 a 4 této smlouvy, a to ve výši 200,- kč za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o
smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné
výši.

4



XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho
na odstoupení od smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu plněni;
b) nedodání předmětu plnění v požadovaném druhu a jakosti (viz či. viii. odst. 3
této smlouvy;
C) opakované, nezdůvodněné nereagování prodávajícího na výzvy kupujÍcÍho.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajicího probíhá insolvenčnI řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o způsobu řešeni úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek
prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řIzeni;
c) prodávajicI vstoupí do likvidace.

3. prodávajici je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicích z této smlouvy po
dobu delší než 14 kalendářních dni.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.
Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a
smluvní pokuty.

XII.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před
soudy ČR.

XIII.
Povinnost nahradit škodu

Prodávající je povinen nahradit škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem.

XIV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni.

2. Tato smlouva se řidl právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, vzestupně
očíslovanými dodatky, odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, které se stanou nedIlnou součásti této smlouvy.

5



4. Obě smluvní strany proh|ašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoručnI
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2
kupujIcí.

6. Nedílnou součásti smlouvy je:

- příloha č. 1 - předmět plnění VC. místa plnění
- příloha č. 2 - technická specifikace
- příloha č. 3 - velikostnI sortiment

V Ostravě dne 2 8 -11- 2016

Za prodávajÍcÍho:

,mvx ':,,W ,:

L.:.

6816!.tl D1C:CZ2681612I

I Mynář
ditel

. . -9 -12-2Q16V L|bercl dne

Za kupujÍcÍho:

Ing. Ivo Hradecký
zástupce vedoucího

odboru správy majetku

6



rrnoria c. l - seznam ma[erfa|u a msto p|nen| pro "i. casr

MATERIÁL jednotka Množství Cena bez Cena VC. Cena s DPH
množství DPH Celkem bez DPH DPH/kus celkein

štít obličejový pár 6 129,00 kč 774,00 kč 156,09 kč 936,54 kč

polomaska 3M 6300 ks 33 305,00 Kč 10 065,00 KČ 369,05 Kč 12 178,65 Kč

filtr 3M 6057 ks 31 103,00 KČ 3 193,00 KČ 124,63 KČ 3 863,53 Kč

filtr 3M 5925 ks 31 59,00 KČ 1 829,00 KČ 71,39 KČ 2 213,09 Kč

filtr 3M 6055/A2 baleni 2 120,00 KČ 240,00 KČ 145,20 KČ 290,40 Kč

filtrační polomaska Spiro P2, tvarovaná, s
výdechovým ventilkem ks 50 15,50 KČ 775,00 Kč 18,76 KČ 937,75 KČ
vesta pracovni bez rukávů ks 8 205,00 KČ 1 640,00 KČ 248,05 KČ 1 984,40 Kč
vesta zimní nepromokavá ks 6 315,00 Kč 1 890,00 KČ 381,15 Kč 2 286,90 Kč
sandál dámský s plnou špicí pár 49 269,00 KČ 13 181,00 KČ 325,49 KČ 15 949,01 Kč
obuv pracovní pánská - zimní pár 2 675,00 KČ 1 350,00 KČ 816,75 Kč 1 633,50 Kč
obuv pracovni pánská kož. - kotníčková pár 36 369,00 Kč 13 284,00 KČ 446,49 Kč 16 073,64 Kč
obuv koženofilcová - zimní pár 2 359,00 Kč 718,00 KČ 434,39 Kč 868,78 Kč
obuv vysoká gumová (holinky) pár 4 109,00 KČ 436,00 KČ 131,89 Kč 527,56 Kč
brýle ochranné čiré ks 27 85,00 KČ 2 295,00 KČ 102,85 Kč 2 776,95 Kč
rukavice dielektrické 500V pár 1 415,00 Kč 415,00 Kč 502,15 Kč 502,15 Kč
rukavice svářečské s manžetou pár 3 51,00 Kč 153,00 Kč 61,71 Kč 185,13 Kč
rukavice protiskluzové - velikost 10 (Roxy) pár 30 11,50 Kč 345,00 Kč 13,92 Kč 417,45 Kč
rukavice pracovní - lícová kůže, vel. 10 (Bono) pár 100 59,00 Kč 5 900,00 Kč 71,39 Kč 7 139,00 Kč
rukavice pracovni vel. 11 (VM 2055 CK nebo Budy) pár 10 48,00 KČ 480,00 KČ 58,08 Kč 580,80 Kč
rukavice pracovní - vel. 10 (Dingo) pár 50 26,00 Kč 1 300,00 Kč 31,46 Kč 1 573,00 Kč
rukavice pracovni silnější - vel. 10 (Falco) pár 80 27,00 kč 2 160,00 kč 32,67 kč 2 613,60 kč
rukavice pogumované XL (vel. 10) pár 12 17,50 KČ 210,00 KČ 21,18 Kč 254,10 Kč
zástěra šatová dámská barevná ks 18 179,00 KČ 3 222,00 Kč 216,59 Kč 3 898,62 Kč
kalhoty dámské pro uklizečky - BÍLÉ ks 15 169,00 KČ 2 535,00 Kč 204,49 Kč 3 067,35 Kč

tričko bavlněné barevné (modré) ks 30 55,00 KČ 1 650,00 Kč 66,55 Kč 1 996,50 Kč
tričko bavlněné BÍLÉ ks 12 55,00 KČ 660,00 KČ 66,55 Kč 798,60 KČ

pláSt' pracovní pánský ks 4 225,00 kč 900,00 kč 272,25 kč 1 089,00 kč
oblek pracovni (kalhoty'blůza) set 26 269,00 KČ 6 994,00 Kč 325,49 KČ 8 462,74 KČ
oblek pracovní (kalhoty"blůza) - prodloužený set 1 329,00 Kč 329,00 Kč 398,09 Kč 398,09 Kč
kombinéza montérková pánská ks 2 439,00 KČ 878,00 Kč 531,19 Kč 1 062,38 KČ
kalhoty pracovní do pasu ks 2 205,00 KČ 410,00 Kč 248,05 KČ 496,10 KČ
kalhoty pracovní s laclem pánské ks 34 255,00 KČ 8 670,00 Kč 308,55 KČ 10 490,70 KČ
kalhoty pracovní s laclem pánské - prodloužené ks 1 265,00 KČ 265,00 Kč 320,65 Kč 320,65 KČ
bůza pracovni pánská do pasu ks 21 259,00 KČ 5 439,00 Kč 313,39 Kč 6 581,19 KČ
blůza pracovni pánská do pasu - prodloužená ks 10 289,00 Kč 2 890,00 Kč 349,69 Kč 3 496,90 Kč
chránič kolen (2 ks do páru) pár 2 84,00 KČ 168,00 Kč 101,64 KČ 203,28 KČ
kabát prošívaný vatovaný ks 2 425,00 Kč 850,00 Kč 514,25 Kč 1 028,50 Kč
CELKEM Kč 98 493,00 Kč 119176,53 Kč

MIšTO PLNENI:
Policie CR, KR SKLAD OMTZ, čerchovská 241/17, 460 07 Liberec 7
Kontakt: paní Jana jedináková - telefon: ,
Dodáni je nutné domluvit minimálně 2 dny předem,

Zpracovala:
jana Jedináková
7. listopadu 2016

Ing. Ivo Hradecký
zástupce vedoucího OSM





Příloha č. 2 - specifikace inateriálu

l. Část: osobní ochranné prostředky

štít obličejový
obličejový štít s náhlavníni křížem proti projekci malých pevných částic, materiál PMMA,
velikost 220 x 290 min.

Polomaska 3M 6300
Polomaska proti plynům a výpai'ům s částicovými filtry s nenáročnoll údržbou. Náhlavní
pásky lehce přizpůsobitelné, bajonetový připevňovací systém filtru 3M umožňující rychlou a
snadnou výměnu filtrů, lícnice vyrobeny z l)l'otialergického materiálu.

Filtr 3M 6057 (v balení 2 ks)
Filtr třídy ABE1, ochrana proti organickým, anorganickýin a kyselým pIynůin a výparůin.

Filtr 3M 5925 (v balení 2 ks)
Filtr třídy P2, ochrana proti pevným a kapalným částicím.

Filtr 3M 6055/A2
Filtr proti organickýin plynůin a páráni s bodem varu nad 650C. Určený pro masky a
polomasky 3M série 6000.

Filtrační polomaska Spiro, P2
Třída FFP2, tvarovaný s ventilkein, předfiltr je s aktivním uhlíni, ochrana proti tuhýin a
kapalným částicím, tvarovatelná nosní výztuha a vnitřní pěnová výztuha.

Vesta pracovní bez rukávů
Zateplená vesta bavlna — polyester, 5 kapes

Vesta zimní neproinokavá
Zateplená vesta ze 100% polyesteru, vodčodolná - pánské barvy.

Sandál dámský
Kožený s plnou špicí, perforovaný s l)olohovatelnýln páskein kolem paty, materiál: svršek z
přírodní usně, PU podešev.

Obuv pracovní zimní kotníková
Kotníková, zimní, celokožená bez ocelové špice, inateriál - svršek z kvalitní hovčzinové
usně, podšívka Canibrelle, zateplená ulnělýn1 kožíškem, pryžová, olejivzdorná, protiskluzová
podešev.

Obuv pracovní kožená - kotníčková
Celokožená obuv bez ocelové špice, svršek z hovězí štípenky s PVC reflexníin páskem,
podšívka z textilního prodyšného inateriálu, PU-TPU, protiskluzová, antistatická a
olejivzdorná podešev.

Obuv kožcnofilcová
Holeňová, koženofilcová s tepelnou filcovou vložkou v celé botě

Obuv pracovní gumová - pánská, Černé
Vysoká holínka, materiál - svršek i podešev z PVC, protiskluzová podešev.



Brýle oel)ralll)é pracovni Čiré
Polykarbonátový zorník s pl'odlouženíln na stranách brýlí pro vyšší bezpečnost, UV filtr,

inechanická ochrana F, optická třída l.

Rukavice dielektrické
Latexové s ochranou před dotykovým napětíni do 500 V.

Rukavice svářečské
Rukavice ze šedé hovčzinové štípenky, inanžeta 15 cin, určené pro svářečské práce, bezešvé.

Rukavice protiskluzové - velikost 10
Pletené rukavice, povrstvené latexem, Materiál: 65% polyester, 35% bavlna (např. CXS
ROXY).

Rukavice pracovní, lícová kůže - velikost 10
Rukavice s guiničkou na zápěstí, kozinková lícovka (např. BONO).

Rukavice pracovní — velikost 11
Celokožená pracovní rukavice do náročného prostředí, proti lnechanický]n i'izikům, CAT 2.
Materiál: lícová, tříděná světlá hovězinová useň, zdvojená dlaň hovězinové štípenky.
Podšívka v dlani z bavlnčllého textilu, Nořiny - EN 420, EN 388 (např. VM 2055 CK ).

Rukavice pracovní vel. 10 - nollna EN 420, EN 388
Hovězí štípenka v dlani, hřbet z hrubé bavlněné tkaniny, tuhá manžeta, podšívka ve dlani a
prstech (např. DINGO).

Rukavice pracovní silnější - vel. 10 - norina EN 420, EN 388
Hovězí štípenka, hřbet z hrubé bavlněné tkaniny, tuhá manžeta, podšívka ve dlani, zdvojená
prošitá dlaň (např. FALCO).

Pogumované rukavice
Rukavice šité z bavlněného úpletu, polomáčené v silné vrstvě nitrilu (protismykový úchop),
elastická pletená manžeta na zápěstí.

Zástěra šatová dámská
Dámský pláSt' bez rukávů, dlouhý, 2 kapsy; materiál plátno 100% bavlna, gramáž 160g/m',

Kalhoty pracovní dámské
Dámské bílé kalhoty, kepr 100 % bavlna, miniinální graináž 190 g/m2.

Tričko bavlněné - MODRÉ
Tričko s krátkým rukávem, barevné, 100 % bavlna gramáž miniinálně 155 g/n,'.

Tričko bavlněné - BÍLÉ
Tričko s krátkým rukávem, bílé, 100 % bavlna graínáž ininimálně 155 g/n,',

PláSt' pracovní pánský
S dlouhýin rukávein, 3 kapsy, vzadu volný pásek s knoflíkem na stáhnutí, inateriál: kepr
100% bavlna 240 ghn'.

Oblek pracovní (kalhoty + blůza)
Pánská pracovní souprava s kalhotami do pasu, zdvojená kolena, barva modrá, kepr 100 %,
graináž inin 240 g/m' , blůza se 3 kapsami, kalhoty min l kapsa vzadu, l kapsa na stehně
zboku, 2 kapsy klasicky.



Oblek pracovní - prodloužený
Pánská pracovní souprava s kalhotami do pasu, zdvojená kolena, barva modrá, kepr 100%,
gľ"alnáž min. 240 g/ln2 , blůza se 3 kapsami, kalhoty inin. l kapsa vzadlľ, l kapsa na stehně
zboku, 2 kapsy klasicky, délka cca 190-195 cin.

Kombinéza pracovní niontérková
KoinbinCza se zesílenými koleny, materiál kepr 100% bavlna, 260g/ln2,

Kalhoty pracovní do pasu - niodré
Pánské kalhoty do pasu, zdvojená kolena, pevný pas vzadu do guiny s poutky na opasek,
přední vakové kapsy, boční kapsa na metr a mobil. Materiál: kepr 100% bavlna, gramáž min.
260 g/in'.

Kalhoty pracovní s laclem - modré
Pánské kalhoty s náprsenkou a zdvojenýini koleny, přední vakové kapsy, náprsní kapsa na
zip, boční kapsy na metr a na mobil, pas vzadu do guiny, kepr 100 % bavlna, gramáž
lninilnálnč 260 g/m'.

Kalhoty pracovní s laclem prodloužené - modré
Pánské kalhoty s náprsenkou a zdvojenými koleny, přední vakové kapsy, náprsní kapsa na
zip, boční kapsy na metr a na mobil, pas vzadu do gumy, kepr 100 % bavlna, gramáž
lnil)ilnálně 260 g/m'. Na výšku 195 cin.

Blůza pracovní pánská do pasu - modrá
Pánská niontérková blůza, odepínací rukávy do nianžety, kryté zapínání, pas gumy. Materiál:
kepr100 % bavlna, gramáž 260 g/n,',

Blůza pracovní pánská do pasu modrá (prodloužená velikost)
Pánská inontérková blůza, odepínací rukávy do nianžety, kryté zapínání, pas gumy. Materiál:
keprl00 % bavlna, graniáž 260 g/m'. Na výšku 195 cin.

Chránič kolen
Textilní, plastový kryt, elastické pásky se suchýin zipem pro zpevnění.

Kabát prošívaný
Zateplený a impregnovaný % kabát s línicem a odepínatelnou zateplenou kapucí, barva khaki,
plátno 100 % bavlna, výplň 100 % polyester.

Zpracovala:
Jana Jedináková
tel.:





Příloha č. 3 - velikostní sortiment - část 1
38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 celkem

obiek prac. výška 170 cm 1 1
oblek prac. výška 176-182 cm 5 1 5 8 5 1 25
oblek prac. nad 190 cIn-prodloužený 1 1

kalhoty do pasu výška 176 cm -182 cín 2 2
kalhoty s laclem výška 170 cm 1 1
kalhoty s laclem výška 176 cm - 182 cm 1 5 6 5 5 1 23

kalhoty s |acleln výška 188 cm 1 4 3 2 10
kalhoty s laclem výška 190 cm 1 1
blůza pracovní výška 170 cm 1 1
blůza pracovnívýška 176 cm 1 1

blůza pracovnivýška 182 cm 1 4 3 5 5 1 19
blůza pracovnívýška 188 cin 1 4 3 2 10

kabát prošívaný zimní (vatovaný) 1 1 2
pláSt' pracovní pánský -176-180 cm 2 1 1 4
kombinéza pracovní výška 182 cm 2 2
kalhoty pracovni dámské-BÍLÉ 1 2 3 1 3 3 1 1 15

zástěra šatová barevná bez rukávů 1 2 2 2 2 2 2 3 2 18

vesta zimní nepromokavá 1 2 2 1 6

S M L XL XXL XXXL celkem

tričko bílé 2 7 2 1 12

tričko barevné -inodré 4 7 13 6 30

pláSt' nepromokavý 3/4 4 4

vesta pracovni prošívaná 1 1 6 8

36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 celkem

obuv pracovní pánská 1 1 9 11 3 7 3 1 36

obuv koženofilcová 2 2

obuv gumová (holínky) 1 1 2 4

obuv pro uklizečku 2 4 11 11 9 10 1 1 49

obuv pracovní pánská ZIMNÍ* 1 1 2

Zpracovala:

Jana Jedináková
telefon:




